PAGE
2

	от
	  28.06.2016

	№
	182

О ходатайстве о награждении
Почетной грамотой
Государственной Думы

Федерального Собрания
Российской Федерации

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, утвержденным Постановлением Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации от 24.03.2004 № 267-IV ГД, Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:
1. Обратиться в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации с ходатайством о награждении Почетной грамотой Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации за существенный вклад в развитие законодательства Российской Федерации и парламентаризма в Российской Федерации, за активную общественно-политическую деятельность депутата Муниципального Совета Рыбинского муниципального района Евгении Владимировны Федоровой.
2. Направить настоящее Постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Ярославской областной Думы

  М.В. Боровицкий